РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраля 2022 г.                                                      №19

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района «Дербентский район» от 13. 02. 2019 г. № 87

«Об утверждении порядка предоставления единовременной

материальной помощи гражданам, оказавшимся в сложной жизненной

ситуации, из средств резервного фонда Администрации

муниципального района «Дербентский район»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в

Администрации муниципального района «Дербентский район», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Дербентский район», постановляю:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

муниципального района «Дербентский район» от 13.02.2019 г. № 87 «Об

утверждении порядка предоставления единовременной материальной помощи

гражданам, оказавшимся в сложной жизненной ситуации, из средств резервного

фонда Администрации муниципального района «Дербентский район»:

приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по рассмотрению

заявлений граждан, оказавшимся в сложной жизненной ситуации» для

предоставления единовременной материальной помощи за счет средств

резервного фонда Администрации муниципального района "Дербентский

район» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Пункт 1 постановления от 10.08.2021 № 304 «О внесении изменений в

постановление» Администрации муниципального района Дербентский район»

от 13.02.2019 г. № 87 «Об утверждении порядка предоставления единовременной

материальной помощи гражданам, оказавшимся в сложной жизненной ситуации,

из средств резервного фонда

2

Администрации муниципального района «Дербентский район» признать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» Бебетова И.А.

М.Г. Рагимов

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-13.pdf‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\19.docx‎

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-14.pdf‎